
Možnost dodatečné instalace.

Možnost možnáže slunolamů nejenom na rovných fasádách, ale taktéž ve zlomech 
fasády.

Všechny komponenty hliníkových slunolamů charakterizuje dlouhá životnost a odolnost 
proti vnějším vlivům.

Sunblinde je systémem hliníkových fasádních slunolamů. Systém se používá v 
kombinaci s fasádním systém MC WALL.

Slunolamy dosutpné ve třech rozměrech: 158, 200, 250, 350 mm.
Kotvící prvky v úhlu od 45 do 90 st.
Možnost vodorovného i svislého kotvení.

Šiřoký výběr lakování - dle palety RAL (Qualicoat 1518), lakování na lince DECORAL®, 
která dodá profilům jedinečný vzhled dekorů dřeva Aliplast Wood Colour Effect 
(Qualideco PL-0001), eloxování, dvoubarevné lakování. 

Posuvné žaluzie je systém protisluneční ochrany.

Protisluneční ochrana kromě očividné funkčnosti, obohacuje také vizuální efekt celé 
budovy.

Rámy a profily žaluzii jsou provedeny z hiníku. Profily můžou byt fixní nebo posuvné. 
Systém je charakteristický svou jednoduchou výrobou.

Posuvné žaluzie spojují v sobie styl a funkčnost, vevnitř jak i vně místností. Vytváření 
moderní vzhled fasády budovy a napomáhají k efektivnímu snížení přímého slunečního 
záření.

Šiřoký výběr lakování - dle palety RAL (Qualicoat 1518), lakování na lince DECORAL®, 
která dodá profilům jedinečný vzhled dekorů dřeva Aliplast Wood Colour Effect 
(Qualideco PL-0001), eloxování, dvoubarevné lakování. 

SLIDING SHUTTERS

SUNBLINDE

Fasádní slunolamy mění vzhled fasády a propůjčují ji zajímavý a moderní charakter. 
Mají ohromný potencjál při tvorbě moderního a výrazného vzhledu budov.

SYSTÉM SLIDING SHUTTERSSUNBLINDE

hliník

158, 200, 250, 350 mm 84 mm

od 45° do 90°

MATERIÁL hliník

DOSTUPNÉ 
ROZMĚRY

ÚHEL 
SKLONU

Příkladové rozměry a úhly sklonu slunolamů

www.aliplast.cz

T EC H N I C K É    I N FO R MAC E

PO PI S    SYST ÉMU

PO PI S    SYST ÉMU


